安顺经济技术开发区旅游和发展改革领导小组办公室关于乡村旅游质量等级

   评定结果的公示

      按照《贵州省乡村旅游村寨建设与服务标准》《贵州省乡村旅游客栈服务质量等级划分与评定》《贵州省乡村旅游经营户（农家乐）服务质量等级划分与评定》标准，经前期推荐，考察组实地考察，得出考核结果，现予以公示，欢迎社会各界监督。此次公示期7天，对公示内容若有异议，请在公示期内，与经开区旅游发展和改革领导小组办公室联系。

附件：安顺经开区2021年下半年标准级乡村旅游村寨、

      标准级旅游客栈、三星级经营户名单
联系电话：0851—33756884（经开区旅游发展和改革领导小

         组办公室）

0851-33416505（经开区社会事务管理局）

                     安顺经济技术开发区旅游发展和改革

                                 领导小组办公室

                            （安顺经开区社事局代章）

                                2021年12月10日

	附件

安顺经开区2021年下半年标准级乡村旅游

村寨、标准级旅游客栈、三星级经营户

名单

	序号
	镇（办）
	申报单位
（企业、经营户）名称
	申报类别
	评定结果
	联系人
	联系电话

	1
	幺铺镇
	熙博牛肉
	农家乐
	三星级
	陈浩
	18934421982

	2
	幺铺镇
	玉蜀山庄
	农家乐
	三星级
	夏年琼
	13985323565

	3
	幺铺镇
	洪艳狗肉豆花馆
	农家乐
	三星级
	朱洪燕
	15870165585

	4
	幺铺镇
	乡村老黄牛火锅店
	农家乐
	三星级
	王胜
	18285392646

	5
	幺铺镇
	鑫京肥牛王
	农家乐
	三星级
	代应牪
	13158135550

	6
	幺铺镇
	老字号318号毛肚火锅
	农家乐
	三星级
	周英
	13116401443

	7
	幺铺镇
	有间客栈
	客栈
	标准级
	温俊
	15885721420

	8
	幺铺镇
	顺发酒店
	客栈
	标准级
	齐平艳
	15519308088

	9
	幺铺镇
	安顺依山傍水餐饮文化有限公司
	农家乐
	三星级
	伍达刚
	18486121379

	10
	幺铺镇
	苗家山寨
	农家乐
	三星级
	齐三平
	17585233929

	11
	西航办
	祥云轩食府
	农家乐
	三星级
	倪二刚
	18224783873

	12
	西航办
	王聚青椒鱼食府
	农家乐
	三星级
	王和能
	133104339222

	13
	西航办
	世纪缘
	农家乐
	三星级
	熊亚丽
	17708538188

	14
	西航办
	山里人柴火鸡
	农家乐
	三星级
	李洪
	18623522788

	15
	西航办
	隆福食府
	农家乐
	三星级
	刘丽
	13765308168

	16
	西航办
	断桥鲁记青椒鱼火锅
	农家乐
	三星级
	刘浩
	18905836357

	17
	西航办
	柴火黑山羊柴火鸡
	农家乐
	三星级
	李欣春
	18744714942

	18
	西航办
	柴火黑山羊
	农家乐
	三星级
	卢磊
	18486171232

	19
	西航办
	御马湾温泉酒店
	客栈
	标准级
	马凡军
	13985732130

	20
	西航办
	逸洁舒酒店
	客栈
	标准级
	吴应金
	13098534566

	21
	西航办
	雅梦鑫园客栈
	客栈
	标准级
	刘定金
	13595394991

	22
	西航办
	西雅图酒店
	客栈
	标准级
	王健
	18685814048

	23
	西航办
	闽江之星大酒店
	客栈
	标准级
	郑则波
	18084318777

	24
	西航办
	景福源酒店
	客栈
	标准级
	刘其斌
	13017446988

	25
	西航办
	港湾商务宾馆
	客栈
	标准级
	曹波
	15183017776

	26
	西航办
	辰星商务宾馆
	客栈
	标准级
	叶道荣
	18286347810

	27
	西航办
	白玉兰酒店
	客栈
	标准级
	赵诗霞
	18085326464

	28
	西航办
	八月酒店
	客栈
	标准级
	娄明忠
	13158339023

	29
	西航办
	澳维酒店
	客栈
	标准级
	杨诗颖
	18085368893

	30
	西航办
	逸安酒店
	客栈
	标准级
	赖伟
	13238512228

	31
	幺铺镇
	艺森园
	农家乐
	三星级
	齐敏
	14785135536

	32
	幺铺镇
	原味鱼食府
	农家乐
	三星级
	陈廷松
	13765361389

	33
	幺铺镇
	怡来客栈
	客栈
	标准级
	白辉禄
	13825332129

	34
	幺铺镇
	鑫淼饭店
	农家乐
	三星级
	何敏
	13885365542

	35
	幺铺镇
	新店78号毛肚火锅店
	农家乐
	三星级
	陈廷洪
	13885305296

	36
	幺铺镇
	小城之春
	农家乐
	三星级
	李红英
	13885305296

	37
	幺铺镇
	黔牛香
	农家乐
	三星级
	刘海艳
	18385403288

	38
	幺铺镇
	南山人家
	农家乐
	三星级
	邵贵凤
	18788650555

	39
	幺铺镇
	茗风酒店
	客栈
	标准级
	白辉禄
	13825332129

	40
	幺铺镇
	老店78号毛肚火锅店
	农家乐
	三星级
	孙宝英
	13595327958

	41
	幺铺镇
	凯里酸汤鱼
	农家乐
	三星级
	齐有丽
	15902534641

	42
	幺铺镇
	聚香源
	农家乐
	三星级
	颜学金
	15185373919

	43
	幺铺镇
	锦绣山庄
	农家乐
	三星级
	王德才
	14708536185

	44
	幺铺镇
	洪品鲜肥牛馆
	农家乐
	三星级
	代昌洪
	13698505780

	45
	幺铺镇
	荷花山庄
	农家乐
	三星级
	王江飞
	13765312371

	46
	幺铺镇
	好味全牛
	农家乐
	三星级
	代应敏
	15121325121

	47
	幺铺镇
	东南种养殖农民专业合作社
	农家乐
	三星级
	齐庆林
	18685367888

	48
	幺铺镇
	半山别苑食府
	农家乐
	三星级
	娄艳
	15185047602

	49
	幺铺镇
	百菊香食府
	农家乐
	三星级
	陈兴勇
	18224650848

	50
	幺铺镇
	88号毛肚火锅店
	农家乐
	三星级
	陈胜祥
	13765355644

	51
	宋旗镇
	百乐园餐馆
	农家乐
	三星级
	龚元飞
	15985307366

	52
	宋旗镇
	二妹农家乐
	农家乐
	三星级
	蒋航航
	18224724442

	53
	宋旗镇
	福喜楼餐馆
	农家乐
	三星级
	胡明盛
	13116414968

	54
	宋旗镇
	沟磅人家农家乐
	农家乐
	三星级
	王琴秀
	13208500876

	55
	宋旗镇
	华美轩餐饮山庄
	农家乐
	三星级
	余政桦
	15519305855

	56
	宋旗镇
	嘉鑫园食府
	农家乐
	三星级
	陈廷海
	13017084088

	57
	宋旗镇
	九零私房菜馆
	农家乐
	三星级
	宋安晏
	13765325350

	58
	宋旗镇
	聚香源餐饮山庄
	农家乐
	三星级
	张宾
	13885351810

	59
	宋旗镇
	李记牛肉火锅店
	农家乐
	三星级
	徐小林
	15117757469

	60
	宋旗镇
	李俊餐馆
	农家乐
	三星级
	李有俊
	13985301261

	61
	宋旗镇
	农夫食府
	农家乐
	三星级
	郭海
	13765380087

	62
	宋旗镇
	庆忘香餐馆
	农家乐
	三星级
	齐庆望
	15117798068

	63
	宋旗镇
	十里香餐饮服务有限公司
	农家乐
	三星级
	候克立
	13885305329

	64
	宋旗镇
	维然特巴私房菜馆
	农家乐
	三星级
	杨燕菊
	18224677400

	65
	宋旗镇
	乡巴狗肉馆
	农家乐
	三星级
	李有俊
	13985301261

	66
	宋旗镇
	小旭餐馆
	农家乐
	三星级
	陈东元
	13595131138

	67
	宋旗镇
	燕子餐馆
	农家乐
	三星级
	王艳
	15902631120

	68
	宋旗镇
	伊点豆米火锅店
	农家乐
	三星级
	董思龙
	18385395859

	69
	宋旗镇
	永发餐馆
	农家乐
	三星级
	洪永发
	13765396575

	70
	宋旗镇
	状元楼餐馆
	农家乐
	三星级
	李光亮
	18224774459